1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO – Nº. 01/2020

Procedimento nº 02/2020

Dispensa nº 01/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADA: NET TEL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA.; OBJETO:

prestação de serviço técnico especializado de monitoramento de sistema de segurança

(alarme) integrante do prédio da Câmara Municipal de Sacramento;

CONTRAPRESTAÇÃO: o valor de R$ 1.775,00 (um mil e setecentos e setenta e cinco

reais) que serão pagos em 12 (doze) parcelas sucessivas, sendo a primeira de R$125,00

(cento e vinte e cinco reais) e as demais de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 06 de janeiro a 31 de dezembro de 2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.031.0001.2.002 – 339039.15 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica –

Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos constante do Orçamento

Municipal da Lei nº 1.695, de 6 de dezembro de 2019.

Sacramento aos 06 de janeiro de 2020.

Mateus Fonseca Bizinoto

Presidente